46

[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2024 года №  66 п

п. Индига, НАО

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за девять месяцев 2024 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1. Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 20.03.2014 № 4, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета за девять месяцев 2024 года по доходам в сумме 43 735,9 тыс. руб., по расходам в сумме 41 473,2 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 2 262,7 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение местного бюджета за девять месяцев 2024 года:

2.1. По доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению;

2.2. По источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению;

2.3. По расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО

В.Е. Глухов